UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày        tháng         năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi vị trí dự tuyển Kỳ tuyển dụng viên chức

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 81/KH-SGDĐT ngày 22/6/2023 về việc tuyển dụng

viên chức các đơn vị trực thuộc Sở năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành

Thông báo số 289/TB-SGDĐT ngày 07/7/2023 về việc tuyển dụng viên chức năm

2023, trong đó: Tổng số nhu cầu tuyển dụng là: 68 người (Giáo viên THPT: 52

người, nhân viên Kế toán đơn vị trực thuộc Sở: 16 người).

Theo Thông báo trên, đến 17 giờ ngày 08/8/2023 (thứ ba) sẽ hết thời gian nộp

Phiếu dự tuyển. Đến thời điểm 17 giờ ngày 04/8/2023 tổng số Phiếu đăng ký dự

tuyển là 99 Phiếu

(Theo bảng chi tiết dưới đây)

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và cho phép thí sinh đã nộp Phiếu đăng ký

dự tuyển được thay đổi vị trí dự tuyển. Thí sinh có nhu cầu thay đổi vị trí dự tuyển,

chậm nhất 16 giờ ngày 08/8/2023 đến Phòng Tổ chức cán bộ để đăng ký thay đổi vị

trí dự tuyển. Khi đi mang theo:

(1). Phiếu đăng ký dự tuyển (đã thay đổi)

(2). Thẻ căn cước công dân hoặc giấy ủy quyền (theo quy định)

Sau 16 giờ ngày 08/8/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ không tiếp nhận và

giải quyết nguyện vọng thay đổi vị trí dự tuyển.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Giám đốc, Phó GĐ Sở;

- Các đơn vị giáo dục;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

                    GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-08-05T09:12:00+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-07T07:59:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-07T08:00:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-07T08:00:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-07T08:00:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!